

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 2 - Xerografický papír - A4, 250 g, balení po 125 listech	Bílý papír pro barevné kopírování a barevný laserový tisk	1 balení	0118713000016	90,40	109,38	2	180,80	218,77	1324/2106042	513900109	
č. 3 - Xerografický papír - A3, 200 g, balení po 250 listech	Bílý papír, barevné kopírování, barevný laserový tisk. Papír kvality A.	1 balení	0104659410099	287,90	348,36	20	5758,00	6967,18	1324/2106007	513900109	příjem x 250listů
č. 25 -Papír A4, 200 g/m2	Papír pro barevné kopírování a laserový tisk, papír pro použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy, brožurky, A4, hmotnost 200 g/m2, baleno po 250 listech	1 balení	0099214215175	143,90	174,12	1	143,90	174,12	1324/2106006	513900109	
č. 27 -Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., matné provedení, formát A4, gramáž 200 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100239	190,90	230,99	1	190,90	230,99	1324/6240200	513900109	příjem 250 listů
č. 29 -Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., matné provedení, formát A3, gramáž 200 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100222	381,90	462,10	1	381,90	462,10	1324/6230200	513900109	příjem 250 listů
č. 86 -Blok kroužkový A6	Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A6 počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	4,40	5,32	200	880,00	1064,80	1331/1605420	513900109	
č. 114 -Blok na stůl	Papírový stolní blok, odtrhávací listy, týdenní plánovací kalendář, formát A3, min. 30 listů,	1 ks	0106219000151	15,00	18,15	20	300,00	363,00	1332/6120101	513900109	
č. 118 -Diář na denní záznamy	Univerzální diář na denní a týdenní záznamy, plastové desky s kovovými rožky, formát A5, min. 100 listů	1 ks	0104630000732	14,00	16,94	150	2100,00	2541,00	1326/3330000	513900109	
č. 130 -Stolní	Stolní kalendář bez obrázků na aktuální rok, označení státních svátků, jmenin, fáze měsíce, název aktuálního měsíce, číselné označení týdne v roce, min. šíře 250 mm, min. výška 105 mm	1 ks	0104610001070	17,20	20,81	120	2064,00	2497,44	1206/2100063	513900109	
č. 139 -Samolepicí etikety	Samolepicí etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování, rozměr 70,0x36,0 mm, formát A4, na 1 archu 24 etiket, barva bílá, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	4	412,80	499,49	0156/6307036	513900109	
č. 145 -Obálky na CD	Samolepicí obálka(kapsa) na CD, pro opakované vlepování a použití, balení po 25 ks	1 balení	0067100030993	87,90	106,36	3	263,70	319,08	0180/2078080	513900109	
č. 147 -Obálky DL	Formát DL, rozměr 110 x 220 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření lepidlo na dvou klopách, barva bílá, počet kusů v balení 1000	1 balení	0104630000763	249,10	301,41	2	498,20	602,82	1330/0404020	513900109	příjem x 1000ks
č. 148 -Obálky DL	Formát DL, rozměr 110 x 220 mm, s okénkem vpravo dole, min. gramáž 80 g/m2, uzavření lepidlem na dvou klopách, barva bílá, počet kusů v balení 1000	1 balení	0104630000763	279,40	338,07	1	279,40	338,07	1330/0404025	513900109	příjem x 1000ks
č. 149 -Obálky C4	Bílá obálka formátu C4, bez okénka, samolepicí, rozměry 229 x 324 mm, 80 g/m2, zavírací klopka na kratší straně, 250 ks v balení	1 balení	0104630000794	1,71	2,07	1	1,71	2,07	1330/1008250	513900109	
č. 150 -Obálky C5	Formát C5, rozměr 162 x 229 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření rovná klopka samolepicí s krycí páskou, barva bílá, počet kusů v balení 100	1 balení	0104630000787	176,70	213,81	1	176,70	213,81	1330/8100300	513900109	příjem x 100ks
č. 198 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylénová, šíře pásky 25 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	16,00	19,36	150	2400,00	2904,00	0114/4000200	513900109	
č. 199 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylénová, šíře pásky 38 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	0	0,00	0,00	0114/4307700	513900109	
č. 212 -Pořadač pákový - černý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	2	67,00	81,07	1301/1792900	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 212 -Pořadač pákový - žlutý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	2	67,00	81,07	1301/1792800	513900109	
č. 212 -Pořadač pákový - zelený	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	2	67,00	81,07	1301/1792700	513900109	
č. 212 -Pořadač pákový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	2	67,00	81,07	1301/1792600	513900109	
č. 212 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	2	67,00	81,07	1301/1792500	513900109	
č. 213 -Pořadač pákový - černý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	2	67,00	81,07	1301/1792400	513900109	
č. 213 -Pořadač pákový - žlutý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	2	67,00	81,07	1301/1792300	513900109	
č. 213 -Pořadač pákový -zelený	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	2	67,00	81,07	1301/1792200	513900109	
č. 213 -Pořadač pákový - červený	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	2	67,00	81,07	1301/1792100	513900109	
č. 213 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	2	67,00	81,07	1301/1792000	513900109	
č. 235 -Závěsný obal	Transparentní obal na zavěšení dokumentu, odolný vlhkosti a větru, ochranná chlopeč, formát A4, balení po 25 ks	1 balení	0104610002321	152,00	183,92	4	608,00	735,68	1309/2005000	513900109	příjem x 25ks
č. 237 -Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	5	315,00	381,15	1309/4040000	513900109	
č. 238 -Prospektový obal	Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů, vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, balení po 50 ks	1 balení	0104610001126	45,60	55,18	10	456,00	551,76	1309/2062080	513900109	
č. 284 -Rychlovázací lišta - černá	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max. 30 listů, balení 100 ks	1 balení	0104610000705	100,00	121,00	2	200,00	242,00	1308/2900010	513900109	
č. 285 -Rychlovázací lišta - černá	Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max. 60 listů, balení 100 ks	1 balení	0104610000705	100,00	121,00	2	200,00	242,00	1308/2901010	513900109	
č. 295 -Náplně	Odpovídající náplně pro psací sadu, šíře 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,50	1,82	20	30,00	36,30	0016/4000700	513900109	
č. 303 -Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	300	1470,00	1778,70	0012/1102045	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - modrý	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	10	439,00	531,19	0072/2062003	513900109	
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - modrý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2065003	513900109	příjem x 3ks
č. 323 -Kuličková tužka - červená	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva červená, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104620000520	23,30	28,19	150	3495,00	4228,95	0012/7010400	513900109	
č. 327 -Kuličkové tužka - modrá	Transparentní tělo, viditelný stav náplně, ergonomická zóna pro pevné držení, šíře hrotu 0,7 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104620000520	2,20	2,66	15	33,00	39,93	0012/5510010	513900109	
č. 342 -Jednorázová kuličková tužka - černá	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva černá, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	50	180,00	217,80	0011/3822100	513900109	
č. 343 -Jednorázová kuličková tužka - červená	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva červená, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	50	180,00	217,80	0011/3823100	513900109	
č. 344 -Jednorázová kuličková tužka - modrá	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva modrá, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	50	180,00	217,80	0011/3821100	513900109	
č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	20	796,00	963,16	0062/8552040	513900109	
č. 353 -zvýrazňovač - sada 3 ks	Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm	1 sada	0104610000907	25,70	31,10	100	2570,00	3109,70	0062/2822040	513900109	
č. 371 -Pastelky trojhranné 24 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 24 ks	1 sada	0104610001102	30,00	36,30	10	300,00	363,00	0086/9183224	513900109	
č. 386 -Univerzální permanentní popisovač - klínový hrot	Permanentní inkoust na alkoholové bázi, klínový hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, v sadě 4 ks, červená, zelená, modrá, černá	1 sada	0118741200048	25,00	30,25	25	625,00	756,25	0074/1330404	513900109	
č. 389 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - černý	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva černá, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	10	200,00	242,00	0074/4912001	513900109	
č. 404 -Popisovač CD/DVD/BD	Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na líhové bázi, šíře stopy 1 mm, barva černá	1 ks	0118741200031	8,50	10,29	10	85,00	102,85	0073/4606002	513900109	
č. 408 -Popisovač na CD	Dva hroty na popisy CD, DVD, BD disků, ergonomické držení, permanentní inkoust na alkoholové bázi, plastový hrot, šířka stopy 0,6 mm a válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva černá	1 ks	0118741200031	7,20	8,71	10	72,00	87,12	0073/3616112	513900109	
č. 442 -Mikrotužka 0,5	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	0104620000722	13,20	15,97	50	660,00	798,60	0041/9559530	513900109	
č. 443 -Mikrotužka 0,7	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	0118741150015	13,20	15,97	50	660,00	798,60	0041/9559930	513900109	
č. 445 -Tuhy do mikrotužky 0,5 HB	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0104610000921	2,50	3,03	0	0,00	0,00	0042/8555909	513900109	
č. 446 -Tuhy do mikrotužky 0,7 H	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením H), 12 tuh v sadě	1 sada	0118741151018	2,90	3,51	50	145,00	175,45	0042/8557156	513900109	
č. 468 -Lepicí tyčinka - 15g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	18,20	22,02	200	3640,00	4404,40	0101/1100200	513900109	
č. 470 -Lepicí tyčinka - 40g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	33,60	40,66	200	6720,00	8131,20	0101/1100300	513900109	
č. 480 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 10 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	8,30	10,04	15	124,50	150,65	0111/7941631	513900109	příjem x 8 ks

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 481 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 12 mm x 10 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 12 ks	1 sada	011872000023	9,00	10,89	10	90,00	108,90	0111/7940345	513900109	příjem x 12 ks
č. 494 -Děrovačka na 30 listů	Kovovým mechanismus, příložník na papíry různých rozměrů, blokovací systém pro úsporu místa, pohodlné vyspávání odřezků, rozteč mezi otvory 8 cm, na 30 listů	1 ks	0301111202294	60,00	72,60	8	480,00	580,80	1319/9403411	513900109	
č. 499 -Drátky do sešivačky	Drátky do sešivaček, 1000 ks, velikost 10, zaostřené hroty	1 balení/100	0104610001380	2,10	2,54	5	10,50	12,71	1320/9324105	513900109	
č. 504 -Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 170 mm, symetricky řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel	1 ks	0072111171007	11,30	13,67	50	565,00	683,65	1328/9468010	513900109	
č. 529 -Korková tabule	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1000x600 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195000076	148,50	179,69	5	742,50	898,43	0168/1710010	513900109	
č. 530 -Korková tabule	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1200x900 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195000401	236,60	286,29	5	1183,00	1431,43	0168/1410010	513900109	
č. 546 -Čisticí roztok	Čisticí roztok na bílé tabule, s rozprašovačem, min. 250 ml	1 ks	0071524218501	89,30	108,05	30	2679,00	3241,59	0164/2400112	513900109	
č. 549 -Utěrka	Savá vlhčená utěrka na bílé tabule, min. 100 ks	1 balení	0104655000928	56,70	68,61	30	1701,00	2058,21	0164/2400124	513900109	
č. 550 -Flipchart s nemagnetickou deskou bez ramen	Rozevíratelná plocha 70x100 cm, typ povrchu nemagnetický lakovaný, stojan kovový trojnóhý nastavitelný, nepojízdný, výška 180 cm, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí, způsob stírání suchý	1 ks	0301111343377	650,00	786,50	5	3250,00	3932,50	0162/0000600	513900109	
č. 554 -Blok nelinkovaný k Flipchartu	min. 25 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace	1 ks	0104630000826	53,20	64,37	5	266,00	321,86	0163/9501600	513900109	
č. 555 -Blok nelinkovaný k Flipchartu	min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace	1 ks	0104630000826	95,00	114,95	5	475,00	574,75	0163/0010100	513900109	
č. 558 -Magnety	a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104610000990	40,24	48,69	10	402,40	486,90	0165/4701030	513900109	
č. 558 -Magnety	b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	37,74	45,67	10	377,40	456,65	0165/4702030	513900109	příjem x 6ks
č. 558 -Magnety	c) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 24 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	21,40	25,89	10	214,00	258,94	0165/4704242	513900109	příjem x 10ks
č. 562 -Upínáčky	Na korkové tabule, mix barev, balení po 100 ks	1 balení	0104610001171	17,80	21,54	60	1068,00	1292,28	0026/9345020	513900109	
č. 568 -Zásobník na sponky	Magnetický zásobník na kancelářské sponky, min. 150 ks barevné potahované sponky	1 ks	0104620000878	18,20	22,02	20	364,00	440,44	0142/7870562	513900109	
č. 573 -Kovové ořezávátko	Jednoduché kovové ořezávátko	1 ks	0104620000582	5,20	6,29	50	260,00	314,60	0146/9506600	513900109	
č. 582 -Pryž na tužku a inkoust	Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 mm)	1 ks	0104610001087	2,90	1055,60	150	435,00	526,35	0043/9511710	513900109	
č. 584 -Pravítko 20 cm	Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000225	4,00	4,84	10	40,00	48,40	0157/9146112	513900109	
č. 590 -Souprava pravítek	Transparentní souprava-pravítko 30 cm, trojúhelník, úhloměr	1 ks	0118720000256	22,20	26,86	5	111,00	134,31	0157/9242767	513900109	
č. 604 -Poduška na razítka	Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva černá	1 ks	0104610001335	58,00	70,18	100	5800,00	7018,00	1316/0290521	513900109	
č. 613 -Barva - černá	Razítková barva do razítek samobarvicích, černá, obsah min. 50 g	1 ks	0104610001164	18,60	22,51	100	1860,00	2250,60	1316/0280226	513900109	
č. 644 -A4	Čírá fólie A4. Síla min. 100 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	0104610001056	136,10	164,68	20	2722,00	3293,62	0205/2010004	513900109	příjem x 100ks

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 648 -A3	Čirá fólie A3 . Síla min. 100 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	0104610001063	261,50	316,42	2	523,00	632,83	0205/2010003	513900109	příjem x 100ks
č. 665 -Obal	Na jmenovku z čirého tvrdého PVC, rozměr 60 x 90 mm bez klipu	1 ks	0104610001481	22,80	27,59	40	912,00	1103,52	1317/8135000	513900109	
č. 669 -Plastový odkladač - modrý	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	100	2880,00	3484,80	1321/1000351	513900109	
č. 670 -Plastový odkladač - zelený	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	100	2880,00	3484,80	1321/1000301	513900109	
č. 671 -Plastový odkladač - fialový	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	100	2880,00	3484,80	1321/1000321	513900109	
č. 672 -Plastový odkladač - růžový	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	100	2880,00	3484,80	1321/1000371	513900109	
Papír A4/80g 2 500 listů v krabici ( 5 balíku)	Výdej papíru porizeneho z "Rámcove smlouvy pro 6 resortů"	1 krabice	0104630001300			20				513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							79 506,31 Kč				
<b>Celkem za objednávku včetně 21% DPH</b>							<b>96 202,64 Kč</b>				

Celkem za POL	513900109	89 940,28 Kč
Celkem za POL	513700109	6 262,36 Kč
<b>Celkem</b>		<b>96 202,64 Kč</b>

IDED: 1758100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknutou žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky společně se souborem Excel a požadavkem cestou požadavků ASI kontaktní osobou. Po zprovoznění systému "EPAS" bude žádanka zasílána výhradně cestou "EPAS"

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte [REDACTED]

Jméno přijetí a podpis Velitele/ředitele